

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	IDA AALBERGIN TIE	Piirustus nro:t:	30946-3
Selostuksen laati:	Katariina Hämäläinen Projektipäällikkö	pvm:	27.8.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	27.8.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

Kohde Ida Aalbergin tie sijaitsee Haagan (29.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Ida Aalbergin tietä sekä Näyttelijäntien ja Adolf Lindforsin tien liittymäaluetta kadun länsipäässä. Katu on esitetty piirustuksessa nro 30946/3.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen (Asemakaava 12423).

Lähtökohdat

Ida Aalbergin tie on kerrostaloalueen päättävä tonttikatu. Katuun liittyy myös sen pohjoispuolella kadun keskivaiheille sijoittuva pysäköintialue. Kadun eteläpuolella sijaitsee Ida Aalbergin puisto, jonka yhteydessä oleva leikkipuisto saneerataan ja leikkipuiston viereen rakentuu uusi päiväkotitoimitus. Katu saneerataan nykyiselle paikalleen ja se sijoittuu rakennettuun ympäristöön.

Suunnitelmalla mahdollistetaan voimassa olevan asemakaavan muutoksen mukaiset toimenpiteet alueella eli päiväkodin rakentaminen Ida Aalbergin puiston länsiosaan, nykyisen leikkipuiston kunnostaminen sekä puiston läpi kulkevan viherytteen säilyttäminen.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä liikenne Haagan ostoskeskukseen, leikkipuistoon ja rakennettavalle päiväkodille. Jalankulku ja pyöräily liikenteessä on myös läpikulkua mm. Pohjois-Haagan juna-asemalle.

Liikenteellinen ratkaisu

Ida Aalbergin tie on päättävä asuinalueen tonttikatu, johon liittyy länsipäässä kokoojakatu Näyttelijäntie ja tonttikatu Adolf Lindforsin tie. Alueen liikenneturvallisuutta parannetaan toteuttamalla kiertoliittymä Näyttelijäntien, Ida Aalbergin tien ja Adolf Lindforsin tien risteykseen ja uusilla suojatiejärjestelyillä. Pyöräily tapahtuu ajoradalla ja pyöräilyreitti yhdistyy Ida Aalbergin puiston ja Runar Schildtin puiston itä- länsisuuntaiseen pyöräilyreittiin.

Ida Aalbergin tien katualueen leveys vaihtelee 12,0 – 29,0 metrin välillä. Ajoradan leveys on pääasiassa 4,5 – 5,0 metriä. Ajoradan pohjoisreunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Kadun eteläreunaan päiväkotitontin kohdalle

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

rakennetaan 2,5 m leveä jalkakäytävä ajoradan ja pysäköinnin viereen sekä erotuskaistan taakse toinen 2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Ida Aalbergin puistosta pohjoiseen aina kadun päättymiseen saakka kadun eteläreunaan rakennetaan 2,0 metriä leveä jalkakäytävä. Ida Aalbergin tien varressa on rajoittamatonta pysäköintiä osittain molemmin puolin katua. Kadun pohjoisreunalle ostoskeskuksen kohdalla on varattu pysäköintipaikkoja myös isoille ajoneuvoille. Kadun pohjoispuolelle rakennetaan erillinen pysäköintialue.

Suunniteltu ratkaisu poikkeaa liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatimasta liikennesuunnitelmasta 6720-2 Ida Aalbergin kadun eteläreunassa päiväkotitontin kohdalla siten, että liikennesuunnitelmassa esitetty 3,5 metriä leveä yhdistetty jalankulku- ja pyörätie on muutettu 2,5 m leveäksi jalkakäytäväksi ja reuna-alueetta on levitetty 1,0 metriä. Ratkaisusta on sovittu alueen liikennesuunnittelijan kanssa ja on perusteltu siksi, että yleisesti tonttikadulla pyöräily tapahtuu ajoradalla ja ratkaisu on turvallisempi päiväkodin käyttäjille. Muilta osin katusuunnitelma on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6720-2 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat, jalkakäytävä, yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie sekä pitkittäiset pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä. Näyttelijätien kiertoliittymän kavennukset ja erotuskaistat ovat harmaata noppakiveä, samoin osa Ida Aalbergin tien pohjoispuolen pysäköintialueen poikittaisista parkkipaikoista. Keskisaarekkeet kivetään harmaalla noppakiveyksellä.

Istutuskaistalle sekä erilliselle pysäköintialueelle istutetaan lehtipuita ja päiväkotitontin puoleiselle reuna-alueelle perennoja.

Valaistus

Ida Aalbergin tie valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan kadun reunaan ja erotuskaistalle.

Tasaus ja kuivatus

Ida Aalbergin tien tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Näyttelijäntie liittyy molemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen.

Ida Aalbergin tie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka purkaa liittyy Ida Aalbergin puistossa sijaitsevaan huleveden runkoviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Ida Aalbergin tien vedet virtaavat Näyttelijäntielle ja edelleen etelään Ilkantielle.

Esteettömyys

Ida Aalbergin tien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitteen.



KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Ylläpitoluokka

Ida Aalbergin tie kuuluu ylläpitoluokkaan II.